PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2018 года

№ 155
п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в постановление № 17 от 21.06.2016 года «О формировании контрольно – ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Октябрьского района»

В соответствии со ст. 60 федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.19.2 закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры № 36-оз от 18.06.2003 года «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском округе – Югре», в связи с произошедшими кадровыми изменениями в составе ТИК Октябрьского района, территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. п. 1 постановления № 17 от 21.06.2016 года, изложить в следующей редакции: Аракчееву Наталью Михайловну – заместителя председателя ТИК Октябрьского района, заменить Панина Ирина Владимировна – заместитель председателя ТИК Октябрьского района.
2. п.2 постановления № 17 от 21.06.2016 года, изложить в следующей редакции: Председателем контрольно-ревизионной службы назначить заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Панину Ирину Владимировну
3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия.
Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной

Комиссии Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко